
Er du til nærvær, sang og bevægelse?

Børneuniverset søger en pædagog til vores vuggestue.
Børn er dejlige! Og i Børneuniverset har vi næsten 150 af dem. Vi søger nu en pædagog til at
arbejde i vores dejlige vuggestue, hvor du kommer til at være på en stue med 3 ansatte og 12 børn.
Hvis det er dig, håber vi også, at du er nysgerrig, er vild med en alsidig hverdag og smiler ved
muligheden for at blive udfordret og udviklet som pædagog og som menneske.
I Børneuniverset lægger vi vægt på god leg, gode venskaber og trygge voksne, der både kan være
en havn at søge ud fra og søge tilbage til.
Vi prioriterer udelivet hele året, så børnene oplever og sanser både sol, sne og regn. Vi har to el-
ladcykler, som vi ofte benytter til ture til fx Zoologisk have og Frederiksberg have. Vi udforsker
kultur med bl.a. gæster udefra, vi har vores eget teater-rum, og vi tager ofte ud huset og oplever
musik eller ser teater.
Alt i alt tilbyder vi en god arbejdsplads med højt til loftet, gode faciliteter, masser af alsidighed og
faglighed, gode kollegaer og mange skønne børn.
Lidt mere om os:
Børneuniverset ligger på Frederiksberg i et grønt og roligt område. Vi har 6 vuggestuegrupper og 4
børnehavegrupper og vi har godt med plads både inde og ude.
Vi er omtrent 40 ansatte med forskellige, pædagogiske kompetencer, aldre og baggrund. Vi
arbejder tæt sammen i teams og arbejder med børnene i mindre grupper. 
Vi har 2 store motorikrum, kreaværksteder, teaterrum, legorum og flere rum, der kan bruges til
både pauser, arbejdsstation og møder. Indretningen af de fysiske læringsrum er i det hele taget
højt på dagsordenen.
Vi prioriterer en høj faglighed i hverdagen. Derfor holder vi teammøder en gang om måneden og
fælles personalemøder med udvikling af hele huset ligeledes en gang om måneden. Alle
pædagoger har også både individuel forberedelsestid og fælles forberedelsestid sammen med de
andre pædagoger i teamet. Vi tænker fremad, lægger planer og reflekterer over vores
pædagogiske praksis, og vi forventer at du vil være med til at tænke gode tanker og udvikle praksis
sammen med os.
En god struktur er afgørende for at udvikle vores praksis og gøre os gode til vores arbejde. Derfor
har vi fokus på vores interne struktur, og vi ønsker at udvikle og bibeholde en kultur, hvor børn og
voksne forbliver nysgerrige på livet, på hinanden og på vores fællesskab.
I huset er der desuden en aktiv forældrebestyrelse og vores eget produktionskøkken, der laver
lækker, økologisk mad til børnene.
Om dig:

du er uddannet pædagog●

du vil være en vigtig voksen for de 0-3 årige●

du har en faglighed, som du gerne vil styrke og bruge i hverdagen●

du kan lide en struktureret hverdag med plads til sjove idéer●

Praktisk:
Stillingen er en pædagogstilling i vuggestuen og ønskes besat pr. 1. september eller snarest
derefter. Samtaler afholdes løbende.
Vil du vide mere?
Du kan kontakte os på tlf. 28981587 og spørge efter leder Kasper Hertz eller souschef Annemarie
Bak.
Hvis du vil besøge os, er vores adresse Børneuniverset, Mariendalsvej 21 A-B, 2000
Frederiksberg. Her kan du altid få en rundvisning og en snak.
Du kan se mere om os på vores hjemmeside frb-boerneuniverset.aula.dk

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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